YTBepxXaato

Ounpektop MAOQOY COLL n.A3aHka MaxxaHkoBckas J1.b.
MEHIO Ha 19 pekabpsa 2025 T.
10 geHb

HaumeHoBaHue 6104a

3aBTpak OB3 obnacTHO 6ogKkeT 57 pyo.

Kawa rpeyHeBas MO/IOYHasA C Mac/ioM CIMBOYHbIM
BaTtoH MLEeHNYHbI «BUTaMMHHBIA» € Mac/oM C/IMBOYHbIM
HanmToK KOEMHbIA C LUKOPUEM Ha MOSOKE

PpyKTbI CBEXME

3aBTpak PoguTensckasa nnaTa 25 py6.

Kalla nueHHas MO/Io4HasA ¢ Mac/ioM C/IMBOYHLIM

Xne6 MiLeHNYHbI «BUTaMUHHBIA»

Yain cnagkwmit

HavanbHble knaceol 1,2,3,4 depepanbHblii 6l04KeT .
06epn 70 pybnei

Cenbfb C pacTUTE/IbHBIM Mac/IoM

Cyn OBCSAHbIA Ha KypUHOM OY/IbOHE

YKapkoe no-gomatuHemy

OTBap LUMMNOBHMKA

Xne6 nweHnYHbIA «KpecTbsHCKNIA», Xneb pXKaHow
«[JapHULKWiA», XNeb «BuTaMUHHBIN»

MongHuK, HavanbHble KNaccbl poanTensckada nnara 25
py6neii
KoHpgutepckue nsgenus

Yain cnagkuii ¢ NMIMOHOM

NbroTHukn 0bep 80 pybneil obnacTHOI GHOLKET.
PoguTenbckas nnaTa MecTHbIA 6rogkeT ¢ 5-11 Knacc
80 pyb6neii

Cenbfib C pacTUTE/NbHLIM Mac/ioM

Cyn OBCSHbI Ha KypUHOM BYynbOHE

YKapkoe no-gomatlHemy

HanuTok BUTaMMHWU3MPOBaHHBI «ButanaiT»

Xne6 nweHnYHbIA «KpecTbAHCKUIA»,xneb pXaHoi
«[JapHULKWIA», X1e6 «BUTaMUHHBIA»

0OB3 c5-11 knacc oben 87 pybnb 06/1acTHON GlOLKET

Cenbfp C pacTUTeNlbHbIM Mac/0M

Cyn OBCSHbI Ha KYpUHOM Gy/bOHe

YKapkoe no-gomatLHemy

OTBap LUMNOBHWKA

Xneb nuweHNYHbIN «KpecTbsIHCKWi», XNeb paHol
«[JapHULUKWIA», X1ed «BUTaMUHHDbIN»

Badyn HexHble

Knagoswmk MAQOY COL n. AsaHka

Bec

210
30/10
200
100

210
40
200

60
200
200
200
80/50

100
200

100
250
230
200
80/50

100
250
230
200
80/50

100

LleHa

16-00
16-00
11-00
14-00

16-00
4-00
4-00

11-00
17-00
21-00
12-00
5-00/
4-00

21-00
4-00

15-00
20-00
24-00
12-00
5-00/
4-00

15-00
20-00
24-00
12-00
5-00/
4-00

7-00

KanopwuiiHocTb

200,14
181,0
133,06
191,0

200,14
90,5
34,0

130,2
101,56
1828
370,0
181/97,5

238,5
34,0

217,0
126,95
210,22
370,0
180/97,5

217,0
126,95
210,22
370,0
180/97,5

22,5

Mepkypbesa E.B.



