

Утверждаю

Директор МАОУ СОШ п. Азанка _____ Пажанковская Л.Б.

МЕНЮ на 19 декабря 2025 г.

10 день

Наименование блюда	Вес	Цена	Калорийность
Завтрак ОВЗ областной бюджет 57 руб.			
Каша гречневая молочная с маслом сливочным	210	16-00	200,14
Батон пшеничный «Витаминный» с маслом сливочным	30/10	16-00	181,0
Напиток кофейный с цикорием на молоке	200	11-00	133,06
Фрукты свежие	100	14-00	191,0
Завтрак Родительская плата 25 руб.			
Каша пшенная молочная с маслом сливочным	210	16-00	200,14
Хлеб пшеничный «Витаминный»	40	4-00	90,5
Чай сладкий	200	4-00	34,0
Начальные классы 1,2,3,4 федеральный бюджет .			
Обед 70 рублей			
Сельдь с растительным маслом	60	11-00	130,2
Суп овсяный на курином бульоне	200	17-00	101,56
Жаркое по-домашнему	200	21-00	182,8
Отвар шиповника	200	12-00	370,0
Хлеб пшеничный «Крестьянский», хлеб ржаной «Дарницкий», хлеб «Витаминный»	80/50	5-00/ 4-00	181/97,5
Полдник, начальные классы родительская плата 25 рублей			
Кондитерские изделия	100	21-00	238,5
Чай сладкий с лимоном	200	4-00	34,0
Льготники обед 80 рублей областной бюджет.			
Родительская плата местный бюджет с 5-11 класс 80 рублей			
Сельдь с растительным маслом	100	15-00	217,0
Суп овсяный на курином бульоне	250	20-00	126,95
Жаркое по-домашнему	230	24-00	210,22
Напиток витаминизированный «Виталайт»	200	12-00	370,0
Хлеб пшеничный «Крестьянский», хлеб ржаной «Дарницкий», хлеб «Витаминный»	80/50	5-00/ 4-00	180/97,5
ОВЗ с 5-11 класс обед 87 рубль областной бюджет			
Сельдь с растительным маслом	100	15-00	217,0
Суп овсяный на курином бульоне	250	20-00	126,95
Жаркое по-домашнему	230	24-00	210,22
Отвар шиповника	200	12-00	370,0
Хлеб пшеничный «Крестьянский», хлеб ржаной «Дарницкий», хлеб «Витаминный»	80/50	5-00/ 4-00	180/97,5
Вафли нежные	100	7-00	22,5

Кладовщик МАОУ СОШ п. Азанка

Меркульева Е.В.